D an ielozuka i składających się 
z szafy, szafki, stołu, maszyny de 
szycia f. „Singer", biurka, zegaru,. 
motoru l. „Ursus* 40 KM., deski 
rozdzielczej, rezerwuaru, stołu cy~ 
lindr. i cylindra mącznego oraz 
stogu siana oszacowanych na łą­
czną sumę zł. 3108 (trzy tysiące 
sto osiem zł.) na zaspokojenie wie­
rzytelności Marji Zawadzkiej. Wt- 
ktorji Bentkowskiej, Onufrego Dwo- 
rueha i Adama Wergelise. Rucho­
mości powyższe zgodnie z art. 1070 
U. P. C. mogą być sprzedane 
i niżej oszacowania.

Powyższe ruchomości można o- 
glądać pod wskazanym adresem w